
UCHWAŁA NR XXXII/216/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XXVII/168/2016  Rady  Gminy  Piekoszów z dnia 1 czerwca 2016 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki Centrum Kultury

w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/168/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 1 czerwca 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B9D198CD-90E0-4B39-83FD-90D76BF01A8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXII/216/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie
uchylenia uchwały Nr XXVII/168/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 1 czerwca 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki Centrum Kultury
w Piekoszowie

Zgodnie z art. 4 pkt 3 o zmianie ustaw regulujących warunki dostępu do wykonywania niektórych
zawodów (Dz. U. z 2015 r. poz. 1505), zmianie uległ art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej. Po zmianie przepisu, kompetencje w zakresie zatwierdzania rocznego sprawozdania
finansowego instytucji kultury przysługują organowi wykonawczemu jednostki samorządu terytorialnego.

Po analizie prawnej uchwały Nr XXVII/168/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 1 czerwca 2016 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki Centrum Kultury
w Piekoszowie w trybie art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2016 r. poz. 446, poz. 1579), pismem znak PNK.I.4131.111.2016 z dnia 19.10.2016 r., Wojewoda
Świętokrzyski wniósł do Przewodniczącego Rady Gminy o uchylenie w/w uchwały.

Mając powyższe na uwadze uchylenie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: B9D198CD-90E0-4B39-83FD-90D76BF01A8A. Podpisany Strona 1




